
 
Občanské sdružení Diakonie Broumov ve spolupráci                                          

s Obecním úřadem v Ledčicích 

 
VYHLAŠUJE 

 

H U M A N I T Á R N Í     S B Í R K U 
 
 

� Letního a zimního oblečení /dámské, pánské,dětské/ 
� Lůžkovin, prostěradel, ručníků, utěrek, záclon, látek 
� Domácí potřeby-nádobí bílé i černé, skleničky- vše jen funkční 
� Peří, péřových a vatovaných přikrývek, polštářů a dek 
 

 
VĚCI, KTERÉ NÁM PROSÍME NEDÁVEJTE: 

  
elektrospotřebiče, ledničky, televize,  
nábytek, počítače, jízdní kola, lyže 

 dětské kočárky - ty se transportem znehodnotí 

 
 

Sbírka se uskuteční v naší obci 
 od 1.dubna do 10.května.2009 

 
 
 

Věci můžete předat vždy každé pondělí ve sběrném dvoře č.p.108. 
Mimo uvedenou dobu vždy po předchozí dohodě s pracovníkem OÚ. 
Prosíme, aby věci byly zabalené do igelitových pytlů či krabic, a tak 

 nedošlo k poškození během transportu. 

 
Děkujeme za Vaši pomoc. 

 
 

 
 

Diakonie Broumov je nezisková humanitární organizace,  která poskytuje materiální 
pomoc potřebným občanům a dává práci lidem, kteří jsou těžko umístitelní na trhu práce.  

Více na  www: diakoniebroumov.org 


